
 
Area dei servizi amministrativi  
Servizi amministrativi generali  
Ufficio Affari Generali e Trasparenza amministrativa 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott.ssa Serena Bussani 
 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 558 3018 
aaggdocc@amm.units.it 

 www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 

  

 
 
  
Oggetto: Elezioni per il parziale rinnovo del Consiglio Universitario Nazionale – 

rinnovo delle aree 01, 02, 04, 06, 08, 11 e 14. 
Calendario votazioni e nomina della Commissione di seggio. 

 

IL RETTORE 

 

Vista l’Ordinanza Ministeriale del 9 ottobre 2020 n. 747, relativa all’indizione dell’elezione 
delle seguenti componenti CUN: 

 n. 1 professore di I fascia; 

 n. 1 professore di II fascia; 

 n. 1 ricercatore 

 per le aree scientifiche disciplinari 01, 02, 04, 06, 08, 11 e 14, nonché di n. 1 
ricercatore dell’area scientifico disciplinare 12; 

Considerate le esigenze organizzative dell’Ateneo, relativamente all’individuazione del 
calendario di votazione; 

Vista la deliberazione del Consiglio di amministrazione, adunanza del 26 gennaio 2018, che 
ha individuato la misura dei compensi per le Commissioni elettorali; 

 

DECRETA 

 

art. 1 –  di fissare il seguente calendario e orario di apertura e chiusura del seggio, 
ubicato presso la Sala Atti “Vittorio Bachelet”,  I piano, ala sinistra – edificio A – 
P.le Europa, 1.per le elezioni parziali dei componenti del Consiglio Nazionale 
Universitario: 

- Martedì 26 gennaio 2021 dalle ore 9.00 alle ore 17.00 

- Mercoledì 27 gennaio 2021 dalle ore 9.00 alle ore 17.00. 

art. 2 –  di costituire la Commissione di seggio nelle persone di: 

 Dott.ssa Giuliana Masci  Presidente 

      Area Amministrativa C 

Ufficio Affari Generali e Trasparenza 
amministrativa 

Dott.ssa Laura Di Sciascio Componente  

    Area Amministrativo gestionale D 

 Segreteria Amministrativa DSM 

Sig.ra Barbara Bisesi Componente Segretario 

 Area Amministrativa C 

Prot. n. 0006682 del 20/01/2021 - [UOR: A3F0 - Classif. I/13]

mailto:ateneo@pec.units.it


 
Area dei servizi amministrativi  
Servizi amministrativi generali  
Ufficio Affari Generali e Trasparenza amministrativa 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott.ssa Serena Bussani 
 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 558 3018 
aaggdocc@amm.units.it 

 www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 

  

Segreteria Didattica del DIA 

Sig. Ferdinando Pugliatti  Componente supplente 

  Area Amministrativa C 

Ufficio Diritto allo studio e servizi 
integrati agli studenti 

Sig. Marco Barelli  Componente supplente 

  Area Amministrativa C 

  Ufficio Post lauream. 

art. 3 -  di incaricare il Sig. Corrado Kert – Area tecnico – scientifica ed elaborazione dati 
– C, dell’Ufficio Supporto Utenti e Active Directory, di assistere la suddetta 
Commissione sotto il profilo informatico. 

art. 4 -  di imputare la relativa spesa, necessaria alla liquidazione dei compensi per i 
componenti della Commissione di seggio, per presunti € 398,10 sul budget 2021, 
UO 28650, UA.A.AMM.SAEF.10.13.16 – Progetto VIGILANZASEGGI, alle voci 
A.S.10.300.020.270, A.S.10.300.020.280 e A.S.40.200.010.130. 

art. 5 -  di stabilire che il presente decreto sarà pubblicato sul sito web di Ateneo alla 
voce “Elezioni” all’indirizzo www.units.it. 

art. 6 -  di incaricare l’Ufficio Affari generali e Trasparenza amministrativa dell’esecuzione 
del presente provvedimento, che verrà registrato nel repertorio dei decreti del 
Rettore. 

 

 Il Rettore  

 F.to Prof. Roberto Di Lenarda 

mailto:ateneo@pec.units.it

		2021-01-20T12:35:19+0000
	Roberto Di Lenarda




